
Uchwała Nr  XXXIX/798/2020 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia  24 listopada 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki bez oprocentowania w Spółdzielni Mieszkaniowej „Zodiak”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r, poz. 713 z późn. zm.), art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r, poz. 869 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zaciąga się pożyczkę bez oprocentowania w Spółdzielni Mieszkaniowej „Zodiak” na finansowanie zadania 

inwestycyjnego „Budowa publicznej drogi gminnej 44 KL na osiedlu Staromieście Ogrody” w 2021 roku, 

w wysokości  200 000 zł. 

§ 2 

 

Spłata pożyczki nastąpi w latach 2022 –2024. 

 

§ 3 

 

Zobowiązania, o których mowa w niniejszej uchwale zostaną pokryte z dochodów miasta Rzeszowa – udziałów 

w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

         Przewodniczący 

             Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

                     Andrzej Dec 



UZASADNIENIE 

 

Kwota pożyczki  przeznaczona zostanie na wykonanie miejsc parkingowych z płyt ażurowych na długości 187 m, 

na terenie oznaczonym na MPZT symbolem 44KL  związanym z budową ulicy Teofila Niecia oraz budową 

połączenie ul. Teofila Niecia z ul. Krogulskiego, oznaczonego symbolem 45 KZ. Łączna kwota pożyczki bez 

oprocentowania w Spółdzielni Mieszkaniowej „Zodiak”  wyniesie na tym zadaniu  w latach 2020-2021   

1 200 000 zł. Uchwała jest niezbędna do podpisania aneksu do umowy pożyczki nr 3/2020 z dnia 8 kwietnia 

2020 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


